Le Meilleur du rayonnement
pour les lieux de culte
ACSO, créée en 1986 est le, fabricant spécialiste de chauffage électrique par rayonnement avec
une multitude de solutions techniques dont la majorité est intégrée au bâti :
× Planchers rayonnants (Neuf / Rénovation)
× Plafonds chauffants (Résidentiel / Tertiaire)
× Cassettes rayonnantes et IRC (Industriel)

de surcharge de neige sur les toitures, ou l’accumulation de glace dans les gouttières.
Il permet également de déneiger sans fatigue toutes les voies d’accès : parkings, rampes
de garage, quais de déchargement, allées, etc. Pour le déneigement des toitures & des
gouttières, la mise en place du câble se fait aisément grâce aux nombreux accessoires
de fixation : chaîne plastique, support pour chaîne plastique, support pour gouttière,
adhésif aluminium, etc. La régulation se fait de manière optimale grâce à l’association
d’une sonde d’humidité et d’une sonde extérieure reliées à une centrale de déneige-
ment. Cette centrale de déneigement existe en 2 versions : standard pour les surfaces
importantes (tertiaires) ou simplifiée pour les petites surfaces (résidentielles).
Dynacable SRC1 – 400 V – 25 W/ml
1 sortie froide de 2,5 ml
Couronnes Trames largeur 1 ml
Code Long. en
ml W Code Long.
trame
431228 59,7 1490 431228T 6,0
431229 67,6 1690 431229T 6,8
431230 76,2 1910 431230T 7,7
431231 84,3 2110 431231T 8,5
431232 100 2500 431232T 10
431233 122,9 3100 431233T 12,3
431234 143,4 3600 431234T 14,4
431235 177,8 4500 431235T 17,8
431236 217,9 5400 431236T 21,8
431237 238,1 6000 431237T 23,9
431238 281,7 7100 431238T 28,2
Dynacable PFP
Code Désignation W
595001 PFP 1 (1 mètre) 12
595002 PFP 2 (2 mètres) 25